
UCHWAŁA NR XV/170/2025 
RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH 

z dnia 22 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXII.549.2023 Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach z dnia 28 kwietnia 
2023 r. w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia 

inkasentów i wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1176 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz.U. z 2023 r., poz. 70 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku 
leśnym (Dz.U. z 2025 r., poz. 176) oraz art. 9, art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2025 r., poz. 111) Rada Miejska w Jelczu-Laskowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXII.549.2023 Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach z dnia 28 kwietnia 2023 r. 
w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów 
i wynagrodzenia za inkaso (Dz.Urz.Woj. Dolnośląskiego z dnia 16 maja 2023 r., poz. 3204 z późn. zm.) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 pkt 11) otrzymuje brzmienie: "Sołectwo Miłocice Małe - Pani Danuta Markiewicz-Kruczek”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jelcza-Laskowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Załubski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8422C499-D520-4E1C-BD8E-C0FA484EB5E7. Podpisany


	UCHWAŁA NR XV/170/2025 RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH z dnia 22 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


